АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.10.2009                    №  182

г. Колпашево

О выделении материальной помощи

В соответствии с решением Совета Колпашевского городского поселения от 26.06.2008 № 33 «Об утверждении целевой программы поддержки одаренной молодежи», на основании протокола заседания комиссии по формированию предложений

         1. Выделить материальную помощь:

         1.1. МОУ ДОД «Детско-юношеский центр» для детского фольклорного ансамбля «Горенка» в размере 5000 рублей;

         1.2. МУ «Городской молодежный центр»  для детской футбольной команды «Смена» в размере 5000 рублей, детской футбольной команды «Луч» в размере 5000 рублей, клуба «Школа КВН» в размере 15000 рублей;
          1.3. МУ «Центр культуры и досуга» для детского  фольклорного ансамбля «Веселуха» в размере 10000 рублей.

          2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
          3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по вопросам культуры, молодёжной политики и спорта администрации Колпашевского городского поселения Терёхину Л.С.
Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев